terhadap konferensi: “Membangun Jembatan antara Mazhab Islam”. Semoga

Allah SWT memberikan petunjuk kepada semua orang untuk apa yang Dia

cintai dan ridhoi. Dan penutup do’a kami adalah “Alhamdulillaahi Rabbil

`aalamin”.

Dikeluarkan di Makkah pada tanggal 18 Maret 2024M bertepatan dengan 08

Ramadan 1445H